ПРОТОКОЛ
заседания Контрольного комитета Саморе! улируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
16.04.2025 № 13К/25

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 45 минут
Присутствуют члены Контрольного комитета Союза:

Волгарева Надежда Леонидовна, начальник экспертного отдела, председатель Контрольного
комитета;

Филинкова Юлиана Юрьевна, эксперт экспертного отдела, заместитель председателя
Контрольного комитета;
-  Лягаева Анна Михайловна, эксперт экспертного отдела, секретарь Контрольного комитета;

Владимирова Марина Александровна, эксперт экспертного отдела.
Из четырех членов Контрольного комитета Союза присутствуют четыре. Кворум для проведения
заседания и принятия решений имеется.
СЛУШАЛИ: Волгарсву II.Л., которая предложила утвердить повестку дня заседания
Контрольного комитета Союза.

Повестка дня
1. О соответствии/нссоответствии индивидуального предпринимателя или юридического

лида требованиям к членам Союза, установленным Положением о членстве в Союзе,
по результатам плановых документарных проверок.

2. О соблюдении/несоблюдении членами Союза предельного размера обязательств
по договорам строительного подряда, договорам подряда на осуществление сноса, заключенным
с использованием конкурентных способов заключения договоров, заявленного уровня
ответственности.
РЕШИЛИ:

Утвердить предложенную повестку заседания Контрольного комитета.
Итоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О соответствии/нссоответствии индивидуального
предпринимателя или юридического лица требованиям к членам Союза, установленным
Положением о членстве в Союзе, по результатам плановых докумен тарных проверок.
СЛУШАЛИ: Волгареву Н.Л. о поступившем(их) акте(ах) проверки(ок), составленном(ых)
на основании приказа генерального директора Союза от 12.12.2024 № 16 по результату(ам)
плановой(ых) документарной(ых) проверки(ок) члена(ов) Союза на соблюдение требований
внутренних документов Союза, в том числе условий членства в Союзе, установленных
Положением о членстве в Союзе:

№
п/п

С ок р ащ ен н ое наим енован ие
ю ри ди ч еск ого  л и и а /ф ам и л и я , имя,

отчество и нди ви дуальн ого
п редп ри ни м ател я

(реги стр ац и он н ы й  ном ер)

П раво на ОО* О Г Р Н /
О Г РН И П

Р екви зи ты  акта
проверки

Р езультат проверки

Волгарева Н.Л.

г ООО «УралПром» (327) имеет 1065905049726 № 206-0327-2025
от 28.03.2025

рекомендации по результатам
проверки отеутствуют,
нарушений не выявлено

2. ООО «Уралэксперт» (821) имеет 1058107803335 №208-0821-2025
от 07.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,
нарушений нс выявлено

3. ООО «СК «Интервал» (881) имеет 1075906006428 № 210-0881-2025
от 10.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,

нарушений не выявлено

Наличие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, относящихся
к особо опасным, технически сложным и уникальным объектам, за исключением объектов использования атомной энергии.

4. ООО «ЭЛФ» (965) нс имеет 1025901796843 №212-0965-2025
от 11.04.2025

рекомендации но результатам
проверки отсутствуют,
нарушений не выявлено

Лягасва А.М.

5. ООО « т н х н о л о г и и
ИНЖИНИРИНГА» (1108)

имеет 1195958031686 №209-1108-2025
от 07.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,

нарушений не выявлено

6. ООО «РОСТ ИНТЕК» (1056) имеет 1035900529653 №213-1056-2025
от 11.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,
нарушений не выявлено

Филинкова 10.10.

7. АО «ЭР-Телеком Холдинг» (1014) имеет 1065902028620 № 178-1014-2025
от 24.03.2025

реком ендации  по
результатам  проверки
им ею тся , наруш ения

вы явлены

Лкт(ы) пронерки(ок) АО «ЭР-Тслском Холдинг» (1014) нс содержи! отмстку(ок) об
исполнении члсиом(ами) Союза рекомендаций акта(ов) нланоной(ых) докумсптарной(ых)
нроверки(ок).

Па основании раздела 2 Правил контроля за деятельностью членов Союза, пункта 2.2.
1 [сложения о Контрольном комитете Союза, члены комиссии Контрольного комитета Союза
РЕШИЛИ:

1.1. ООО «УралНром» (327), ООО «Уралэкснсрт» (821), ООО «СК «Интервал» (881),
0 0 0  «ЭЛФ» (965), ООО «ТЕХНОЛОГИИ ИНЖИНИРИНГА» (1108), ООО «РОСТ
ИНТЕК» (1056) соблюдаю!' требования внутренних документов Союза, в том числе условия
членства в Союзе, установленные Положением о членстве в Союзе.

1.2. АО «ЭР-Тслском Холдинг» (1014) нс соблюдает требования внутренних
документов Союза, в том числе условия членства в Союзе, установленные пунктом 2.5.
1 [оложения о членстве в Союзе.

1.3. Передать Дисциплинарной комиссии Союза материалы дела о применении меры
дисциплинарного воздействия в отношении АО «ЭР-Телеком Холдинг» (1014).

И связи с предпринимаемыми АО «ЭР-Тслском Холдинг» (1014) действиями
по исполнению предписания рекомендовать Дисциплинарной комиссии Союза продлить
срок действия предписания об устранении выявленных нарушений.

Итоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» — нет; «Воздержались» — нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О соблюдении/несоблюдении членами Союза
предельного размера обязательств по договорам строительного подряда, договорам подряда
на осуществление сноса, заключенным с использованием конкурентных способов заключения
договоров, заявленного уровня ответственности.
СЛУШАЛИ: Волгареву Н.Л. о поступивп1см(их) актс(ах) нровсрки(ок), составленном(ых)
на основании подпункта 4 пункта 2.1. Правил контроля за деятельностью членов Союза, пункта
3.1. Положения о предоставлении информации членами Союза и проведении анализа
деятельности членов Союза па основании информации, представляемой ими в форме отчетов
по результатам проверки соблюдения членом Союза предельного размера обязательств
по договорам строительного подряда, договорам подряда на осуществление сноса, заключенным
с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру
обязательств, исходя из которого членом Союза внесен взнос в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств:

№
п/п

С ок ращ ен ное
наи м ен ован и е
ю ри ди ческого

лш ш /ф лм илнм . имя.
отчество

и н дивидуального
п ред п ри ни м ателя
(реги страц ион н ы й

ном ер)

О Г Р Н /
ОГРНИГ1

Ф ак тич ески й
совок уп н ы й  р азм ер

об я за тел ьс тв  по
д оговорам

строи тел ьн ого
подряда,

зак л ю чен н ы м  с
и сп ользован и ем
кон курен тн ы х

с п особ ов
зак л ю чен и я

д о го во р о в  (дал ее  -
д ого во р ы ), по
со сто я н и ю  на

1 я н варя  2024  года

Ф актич ески й
совок уп н ы й  разм ер

о б язател ьств  по
д оговорам , которы е

б ы л и  зак л ю чен ы  членом
сам о р е  гулирусм ой

орган и зац и и  в теч ен и е
2024  года

Ф актич ески й
совок уп н ы й  разм ер

о б язател ьств  по
д оговорам ,

об язател ьств а  по
к оторы м  п ри зн аны

сторон ам и
и сп олн ен н ы м и  на

основани и  акта
п ри ем ки  резул ьтатов

р абот  и  (или)
и сп ол н ен и е  по

к оторы м  сторон ам и
п рек ращ ен о  по

основани ям ,
п ред усм отренн ы м

закон ом  иди
д о говором , д о

при ем ки  заказчиком
резул ьтата  работы , в

теч ен и е  2024 года

Ф ак тич ески й
с о вок уп н ы й  разм ер

о б я зател ьств  по  веем
д оговорам , которы е
зак л ю чен ы  членом
сам оре  гулирусм ой

о р ган и зац и и  и
и сп ол н ен и е  к оторы х

на
31 д ек а б р я  2024  нс

заверш ено  (руб.)

У ровен
ь

ответет
вен  ноет

и

Р ек в и зи ты  акта
п роверки

Резул ьтат
п роверки

В л а д и м и р о в а  М .А .

1.
О О О  « А Н В И Л »

( 1 0 1 2 )
1 1 5 5 9 5 8 1 0 5 7 3 1 0 11 4 7 7  8 5 3 ,1 2 11 4 7 7  8 5 3 ,1 2 0 1

№  1 7 9 -1 0 1 2 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

2

В о л  г а р е в а  Н .Л .

2 .

О О О

« С т р о й п р о е к т »
(9 7 )

1 0 8 5 9 0 4 0 1 4 0 2 0 0 0 0 0 I
№. 1 2 8 -0 0 9 7 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 .
ООО с к

« Т О В А Р »  ( 1 0 9 7 )
1 2 0 5 9 0 0 0 1 5 0 7 8 6 5  0 0 0  0 0 0 0 0 6 5  0 0 0  0 0 0 I

№  1 4 8 -1 0 9 7 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

4 .
ООО « с к

« И н т е р в а л »  (8 8 1 )
1 0 7 5 9 0 6 0 0 6 4 2 8 0 0 0 0 1

№  1 5 6 -0 8 8 1 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 ,0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

Л я г а е в а  А .М .

5.
О О О  С К

« Ф Е Н И К С »
( 1 0 7 9 )

1 1 2 5 9 0 3 0 0 1 7 8 4 0 0 0 0 1
№  9 3 - 1 0 7 9 -

2 0 2 5 У  о т
0 7 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

с о б л ю д а е т6 .
О О О  « К о л и б р и »

( 1 0 1 8 )
1 0 6 5 9 0 3 0 3 5 3 3 0 0 4 8 6  9 2 0  6 7 1 ,0 0 115 2 9 5  5 1 4 ,0 0 3 71  6 2 5  1 5 7 ,0 0 11

№  1 0 4 -1 0 1 8 -
2 0 2 5 У  о т

1 0 .0 3 .2 0 2 5

7.

ООО
« Т Е Х Н О Л О Г И И
И Н Ж И Н И Р И Н Г

А »  ( 1 1 0 8 )

1 1 9 5 9 5 8 0 3 1 6 8 6 5 13 0  2 6 2 ,5 2 0 5 1 30  2 6 2 ,5 2 0 1
№  1 1 1 -1 1 0 8 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

8.
О О О  « Р О С Т

И Н Т Е К »  ( 1 0 5 6 )
1 0 3 5 9 0 0 5 2 9 6 5 3 4 0 2  0 9 0  5 2 2 ,0 2 6 5  7 3 8  0 4 8 ,5 2 3 3 0  3 7 4  6 6 7 ,2 5 137 4 5 3  9 0 3 ,2 9 п

№  1 1 3 -1 0 5 6 -
2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

9. О О О  « Т е р а к о н т »
( 1 0 4 3 )

1 1 7 5 9 5 8 0 5 2 4 1 2 3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 0 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 II
№  1 1 8 -1 0 4 3 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

10.
О О О

« Ю н и С ф е р а »
( 9 1 3 )

1 1 3 5 9 0 6 0 0 3 2 1 0 12 3 4 2  9 5 0 ,2 7 0 11 1 9 0  0 5 0 ,9 9 1 152 8 9 9 ,2 8 I
№  1 2 7 -0 9 1 3 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

И .
ООО « п с к -

Г р у п п »  ( 1 0 6 3 )
1 1 2 5 9 0 3 0 0 1 4 5 4 128 8 1 4  0 0 8 ,2 2 13 6 6 2  4 8 8 ,2 0 5 2  7 5 8  8 3 1 ,4 7 8 9  7 1 7  6 6 4 ,9 5 II

№  1 4 7 -1 0 6 3 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

12. О О О  « С К
« Е р м а к »  ( 1 0 4 7 )

1 1 3 5 9 0 6 0 0 5 2 4 5 0 0 0 0 I

№  1 7 4 -1 0 4 7 -
2 0 2 5 У  о т
1 9 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

с о б л ю д а е т13.
О О О  « З а щ и т н ы е

Т е х н о л о г и и »
( 1 0 1 6 )

1 1 3 5 9 0 6 0 0 1 6 9 2 0 0 0 0 1
№  1 8 8 -1 0 1 6 -

2 0 2 5 У  о т
2 8 .0 3 .2 0 2 5

14.
О О О

« И н ж е н е р н ы е
с и с т е м ы »  ( 1 0 4 0 )

1 1 3 5 9 0 4 0 1 6 5 8 8 0 0 0 0 I
№  1 8 9 -1 0 4 0 -

2 0 2 5 У  о т
2 8 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

15.

16.

О О О  « О с и н с к о е
У Т Т »  ( 1 0 4 8 ) 1 0 6 5 9 4 4 0 1 1 2 0 9 0 0 0 0 I

№  1 9 0 -1 0 4 8 -
2 0 2 5 У  о т

2 8 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

О О О  « С а р к о »

(7 1 ) 1 0 2 5 9 0 2 5 4 6 8 1 2 18 2 7 6  3 9 6 ,9 0 0 0 18 2 7 6  3 9 6 ,9 0 11
№  1 9 1 -0 0 7 1 -

2 0 2 5 У  о т
2 8 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

17.
О О О  « С П А С »

( 9 8 7 ) 1 0 2 5 9 0 1 5 0 7 6 2 0 0 0 0 0 1
№  1 9 2 -0 9 8 7 -

2 0 2 5 У  о т
2 8 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

с о б л ю д а е т18.
О О О  Ф и р м а

« С п е к т р -Л Т Д »
(1 8 )

1 0 2 5 9 0 1 7 7 7 9 2 3 0 0 0 0 1
№  1 9 3 -0 0 1 8 -

2 0 2 5 У  о т
2 8 .0 3 .2 0 2 5

Ф и л и н к о в а  IO .IO .

19.
А О  « М е т а ф р а к с
К е м и к а л с »  (5 7 )

1 0 2 5 9 0 1 7 7 7 5 7 1 0 0 0 0 1

№  3 1 - 0 0 5 7 -

2 0 2 5 У  о т
1 0 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

с о б л ю д а е т

с о б л ю д а е т

2 0 .
О О О  « И Н К О М »

( 9 5 8 )
1 1 6 5 9 5 8 1 1 4 9 0 4 0 0 0 0 II

№  3 3 - 0 9 5 8 -
2 0 2 5 У  о т

1 0 .0 2 .2 0 2 5

2 1 .
А О  « Э Р -Т е л е к о м
Х о л д и н г »  ( 1 0 1 4 )

1 0 6 5 9 0 2 0 2 8 6 2 0 0 0 0 0 II
№  4 4 - 1 0 1 4 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 2 .2 0 2 5

2 2 .
О О О  « Д М -

И Н Ж И Н И Р И Н Г »
____( 1 0 8 8 )

1 1 8 5 9 5 8 0 6 1 9 1 5 0 0 0 0 I
№ 6 4 - 1 0 8 8 -

2 0 2 5 У  о т
2 5 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 3 .
О О О

« С и т и  П л а н »
(9 4 1 )

1 1 6 5 9 5 8 0 7 1 2 4 5 0 0 0 0 I
№  6 9 -0 9 4 1  -

2 0 2 5 У  о т
2 6 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 4 .
ООО с к

« К в а д р а »  (971) 1 1 5 5 9 5 8 0 0 5 5 7 6 0 0 0 0 I
№ 7 9 - 0 9 7 1 -

2 0 2 5 У  о т
0 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 5 . О О О  « С а р м а т »
( 1 1 2 0 ) 1 1 5 5 9 5 8 1 2 6 8 4 0 15 3 5 4  9 3 9 ,0 4 0 15 3 5 4  9 3 9 ,0 4 0 I

№  8 0 - 1 1 2 0 -
2 0 2 5 У  о т

0 3 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

2 6 .
О О О

« Э л е к т р о м и р »
( 9 8 3 )

1 1 0 5 9 0 4 0 1 6 0 1 9 0 0 0 0 I
№  8 1 - 0 9 8 3 -

2 0 2 5 У  о т
0 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 7 .
О О О  « С и р и у с »

( 1 0 8 9 ) 1 0 3 5 9 0 1 4 5 8 8 8 9 0 0 0 0 I
№  8 7 - 1 0 8 9 -

2 0 2 5 У  о т
0 5 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 8 .
О О О  « Л и д е р »

(2 9 ) 1 0 4 5 9 0 1 8 8 4 2 7 0 0 16 9 0 0  7 4 1 ,8 5 16 9 0 0  7 4 1 ,8 5 0 I
№  8 8 - 0 0 2 9 -

2 0 2 5 У  о т
0 5 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 9 . О О О  « н п к
« И З У Р А Н »  ( 9 4 0 )

1 0 3 5 9 0 1 2 5 2 0 4 5 0 0 0 0 I
№  9 6 - 0 9 4 0 -

2 0 2 5 У  о т
1 0 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 0 . О О О  « Г И Л А З »
( 1 1 2 5 ) 1 2 4 5 9 0 0 0 1 4 0 6 2 0 0 0 0 1

№  9 7 - 1 1 2 5 -
2 0 2 5 У  о т
1 0 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 1 .
О О О

« Ф А Э Т О Н »
( 1 0 9 5 )

1 0 7 5 9 0 3 0 0 4 2 3 1 0 0 0 0 I
№  1 2 2 -1 0 9 5 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 2 . О О О  « А Б З  №  1»
( 1 0 0 4 ) 1 1 4 5 9 5 8 0 3 6 3 1 1 6 6 2  3 4 9  3 2 3 ,1 2 2 5  941 5 6 2 ,9 4 6 3 6  156 7 4 9 ,0 4 5 2  134 1 3 7 ,0 2 IV

№  1 2 5 -1 0 0 4 -
2 0 2 5 У  о т с о б л ю д а е т

1 3 .0 3 ,2 0 2 5

3 3 .
О О О

« М е т а Т р а н с С т р о
й »  (3 )

1 0 4 5 9 0 1 4 5 9 0 6 4 0 0 0 0 I

№ ' 1 2 6 -0 0 0 3 -
2 0 2 5 У  о т

1 3 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

3 4 .
О О О

« П е р м г и п р о в о д х
о з »  ( 1 0 8 2 )

1 2 1 5 9 0 0 0 1 5 6 5 0 16 8 6 3  0 4 1 ,4 3 5 6  6 3 3  9 5 3 ,2 0 73  4 9 6  9 9 4 ,6 3 0 1
№  1 2 9 -1 0 8 2 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 5 .
О О О  « П С У

« Н Х М »  ( 1 5 1 )
1 0 2 5 9 0 1 2 1 7 1 4 3 0 0 0 0 i l l

№  1 3 1 -0 1 5 1 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 6 .
О О О  « У К

« С п е ц с т р о й »

(9 5 6 )

1 0 8 5 9 0 7 0 0 1 8 8 3 0 0 0 0 I

№ ’ 1 3 7 -0 9 5 6 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 7 . О О О  « Б Е Т О Н »
(5 4 9 )

1 0 2 5 9 0 0 8 9 8 8 5 8 0 0 0 0 I

№  1 3 9 -0 5 4 9 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

38.
О О О  « Д С К

« А Р С Е Н А Л »
( 1 7 9 )

1 0 7 5 9 3 3 0 0 0 4 8 3 0 0 0 0 I I I

№  1 6 5 -0 1 7 9 -
2 0 2 5 У  о т
13 .0 3  2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 9 .

Н И  О б о р и н
А н д р е й

А н а т о л ь е в и ч
(1 0 7 5 J

3 1 8 5 9 5 8 0 0 1 2 1 5
6 0

0 0 0 0 I

№  1 9 7 -1 0 7 5 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

4 0 .
О О О  « К о м п а н и я

И С К »  (6 7 )
1 0 2 5 9 0 0 9 1 1 9 8 1 0 0 0 0 I

№  1 9 8 -0 0 6 7 -
' 2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

4 1 .
О О О

« С т р о й  Н с ф т е Г а з
» (1 9 9 )

1 0 7 5 9 0 6 0 0 1 2 6 9 0 0 0 0 I

1 9 9 -0 1 9 9 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

4 2 .
О О О

« У р а п с п е ц э и е р г о
2 0 0 0 »  (6 3 )

1 0 3 5 9 0 0 5 1 7 2 2 3 0 0 0 0 I

№ 2 0 1 - 0 0 6 3 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

4 3 .
О О О  « У Т С »

( 7 4 7 )
1 1 0 5 9 0 2 0 0 6 1 9 8 0 0 0 0 I

№> 2 0 2 - 0 7 4 7 -
2 0 2 5 У о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

Учитывая раздел 3 Положения о предоставлении информации членами Союза
и проведении анализа деятельности членов Союза на основании информации, предоставляемой
ими в форме отчетов, пункта 2.2. Положения о Контрольном комитете Союза, члены
Контрольного комитета
РЕШИЛИ:

ООО «АНВИЛ» (1012), ООО «Стройнроскт» (97), ООО СК «СОВАР» (1097), ООО «СК
«Интервал» (881), ООО СК «ФЕНИКС» (1079), ООО «Колибри» (1018),
ООО «ТЕХНОЛОГИИ ИНЖИНИРИНГА» (1108), ООО «РОСТ ШПЕК» (1056),
ООО «Тсраконт» (1043), ООО «ЮниСфсра» (913), ООО «ИСК-Груии» (1063), ООО «СК
«Ермак» (1047), ООО «Защитные Технологии» (1016), ООО «Инженерные системы» (1040),
ООО «Осинскос УТТ» (1048), ООО «Сарко» (71), ООО «СПАС» (987), ООО Фирма «Сисктр-
ЛТД» (18), АО «Метафракс Ксмикалс» (57), ООО «ИНКОМ» (958), АО «ЭР-Тслеком
Холдинг» (1014), ООО «ДМ-ИНЖИИИРИНГ» (1088), ООО «СигиИлан» (941), ООО СК
«Квадра» (971), ООО «Сармат» (1120), ООО «Элсктромир» (983), ООО «Сириус» (1089),
ООО «Лидер» (29), ООО «НПК «ИЗУРАН» (940), ООО «ГИЛАЗ» (1125), ООО «ФАЭТОН»
(1095), ООО «АБЗ № 1» (1004), ООО «Ме гаТранеС грой» (3), ООО «Пермгинроводхоз» (1082),
ООО «ПСУ «11ХМ» (151), ООО «УК «Спецстрой» (956), ООО «БЕТОН» (549), ООО «ДСК
«АРСЕНАЛ» (179), ИИ Оборин Андрей Анатольевич (1075), ООО «Компания ИСК» (67),
ООО «Ст ройНсфт еГаз» (199), ООО «Уралснецэнсрго 2000» (63), ООО «УТС» (747)
соблюдают предельный размер обязательств по договорам строительного подряда, договорам
подряда па осуществление сноса, заключенным с использованием конкурентных способов
заключения договоров, заявленный уровень ответственности, в том числе условия членства в
Союзе, установленные 1 Сложением о членстве в Союзе.

И тоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Контрольного комитета

Секретарь

4